КОРИСНИЧКО УПАТСТВО ЗА ЖИЧЕНА ЦЕНТРАЛА VERSA 5


· Активирање на системот

За активација на жичена централа VERSA 5:
1. На тастатурта се внесува кодот (шифрата) пр: “1234” и се притиска на копчето: “#”.
2. Откако ќе се активира алармот почнува да се одбројува т.н излезно време и потребно е да се напушти објектот.

· Деактивирање на системот

1. На тастатурта се внесува кодот (шифрата) пр: “1234” и се притиска на копчето: “#”.
2. По деактивација на системот, објектот не е под заштита и може слободно да се движи во просториите.

· Активрање на аларм (активирање на сирена)

3. На тастатурта се внесува кодот (шифрата) пр: “1234” и се притиска на копчето: “#” на тој начин доаѓа до исклучување на сирената.

· Промена на корисничка шифра
1. Се внесува старата шифра (шифрата која е потребно да се измени-замени со друга нова шифра).
2. Се притиска на копчето: “*” потоа се притиска “#” се внесува новата шифраи се потврдува со притискање на копчето: “#”
За пример: Внесуваме стара шифра “1234” потоа “*” потоа се притиска “#” нова шифра: “2345” и се потврдува на копчето: “#”.
